
UCHWAŁA NR XLVI/312/2018
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2018 rok

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządziegminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm1).) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 20772) ), uchwala się,  co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/259/2017 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2017 zmienionej 
Uchwałą Nr  XXXIX/268/2018 z dnia 21 lutego 2018 roku, Uchwałą Nr XL/277/2018 z dnia 28 marca 
2018 roku, Uchwałą Nr XLI/281/2018 z dnia 25 kwietnia 2018 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 21/2018 z dnia 
30 kwietnia 2018 roku, Uchwałą Nr XLII/286/2018 z dnia 23 maja 2018roku, Zarządzeniem Wójta Nr 25/2018 
z dnia 30 maja 2018 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 31/2018 z dnia 25 czerwca 2018 roku, Uchwałą Nr 
XLIII/298/2018 z dnia 28.06.2018, Zarządzeniem Wójta Nr 35/2018 z dnia 11 lipca 2018 roku, Zarządzeniem 
Wójta Nr 40/2018 z dnia 26 lipca 2018, Uchwała Nr XLIV/308/2018 z dnia 02 sierpnia 2018 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 42/2018 z dnia 21 sierpnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok o kwotę 119.175 zł do wysokości 
59.536.253,43 zł, z tego:
1) dochody bieżące w kwocie  54.661.870,12  zł;
2) dochody majątkowe w kwocie 4.874.383,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1;

2. w § 1 ust. 2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują :

1) Dochody własne w kwocie 23.027.909,17 zł;

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  14.405.783,95 zł;

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie  1.228.567 zł,

4) Subwencje w kwocie 16.234.038 zł;

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 4.619.955,31 zł;

6) dotacje na inwestycje 20.000 zł.

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok o kwotę 119.175 zł do wysokości 
66.177.223,43 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 53.783.068,83 zł;
2) wydatki majątkowe w wysokości 12.394.154,60 zł;

w tym: wydatki inwestycyjne  - 10.480.767,60 zł
dotacja na inwestycje  - 1.913.387 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

4. w § 2 ust. 2 wprowadza się zmiany do limitów wydatków na  zadania inwestycyjne realizowane w 2018 
roku, zgodnie z załącznikiem  nr 3;

5. w  § 5 wprowadza się zmianę w zestawieniu planowanych dotacji udzielonych z budżetu JST, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4;

6. w § 9 wprowadza się zmiany w przeznaczeniu środków z Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz.1432.
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz.1366.

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Pawlikowski

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/312/2018

Rady Gminy Zławieś Wielka

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 316 980,00 34 000,00 1 350 980,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 316 980,00 34 000,00 1 350 980,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 59 000,00 34 000,00 93 000,00

750 Administracja publiczna 284 106,44 4 000,00 288 106,44

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4 000,00 4 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 4 000,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 20 000,00

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 20 000,00 20 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

20 018 745,00 51 175,00 20 069 920,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 504 000,00 51 175,00 555 175,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 125 000,00 37 000,00 162 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 137 000,00 8 500,00 145 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 000,00 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 100,00 1 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 575,00 1 575,00

855 Rodzina 13 612 762,00 10 000,00 13 622 762,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 879 400,00 10 000,00 3 889 400,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 200,00 10 000,00 20 200,00

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 1



Razem: 59 417 078,43 119 175,00 59 536 253,43

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/312/2018

Rady Gminy Zławieś Wielka

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 201 865,43 56 000,00 3 257 865,43

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 655 851,00 56 000,00 2 711 851,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 426,00 56 000,00 318 426,00

600 Transport i łączność 6 499 334,00 8 640,00 6 507 974,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 174 960,00 8 640,00 183 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 960,00 8 640,00 183 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 135 050,00 - 8 000,00 3 127 050,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 085 050,00 - 8 000,00 3 077 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 000,00 - 8 000,00 584 000,00

750 Administracja publiczna 5 798 633,44 4 000,00 5 802 633,44

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 163 292,00 4 000,00 167 292,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 900,00 6 000,00 11 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 492,00 - 2 000,00 109 492,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 659 090,00 28 000,00 687 090,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 619 090,00 28 000,00 647 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 225,00 - 1 000,00 88 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 9 000,00 54 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

280 000,00 20 000,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 647 538,44 20 535,00 23 668 073,44

80101 Szkoły podstawowe 13 181 533,02 20 535,00 13 202 068,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 599 532,00 15 000,00 614 532,00

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 191 033,00 5 535,00 196 568,00

855 Rodzina 13 721 705,00 10 000,00 13 731 705,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 280 150,00 960,00 9 281 110,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 160,00 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 100,00 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 878 250,00 9 040,00 3 887 290,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 400,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 120,35 7 440,00 16 560,35

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 410,00 400,00 810,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 479 871,80 - 1 800,00 3 478 071,80

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 430 411,00 - 1 800,00 1 428 611,00

4300 Zakup usług pozostałych 262 989,40 3 200,00 266 189,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 427,60 - 5 000,00 403 427,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 014 257,00 1 800,00 2 016 057,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 684 253,00 1 800,00 1 686 053,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 160,00 - 750,00 17 410,00

4190 Nagrody konkursowe 700,00 - 491,06 208,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 061,00 - 3 568,44 51 492,56

4300 Zakup usług pozostałych 20 900,00 - 1 390,50 19 509,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 292,00 8 000,00 469 292,00

Razem: 66 058 048,43 119 175,00 66 177 223,43

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/312/2018

Rady Gminy Zławieś Wielka

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE w 2018 roku

Klasyfikacja 
budżetowa Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdział paragraf
Nazwa inwestycji 
i jej  lokalizacja

Jednostka 
realizująca 

zadanie

Rok rozpoczęcia
/Rok 

zakończenia 
inwestycji

Łączne
 koszty finansowe

Rok
budżetowy 2018

dochody 
własne

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące
 z innych  
źródeł*

środki 
wymienionew 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

1. 010 01010 605 89

Budowa wodociągu i sieci 
kanalizacji sanitarnej w m. 
Stary Toruń i Górsk oraz 

przydomowej oczyszczalni 
ścieków w m. Cichoradz gm. 

Zławieś Wielka RIP 2017-2019 1 288 821,93 550 000,00 402 168,00 147 832,00

2. 010 01010 605 89

Budowa sieci kanalizacyjnej 
w miejscowościach Czarne 

Błoto i Gutowo RIP 2016-2020 4251000         1 693 227,00   253 985,00 1 439 242,00

3. 010 01010 605 0

Budowa sieci wodociagowej 
na terenie gminy Zławieś 

Wielka KRR 2017-2021 1 281 376,00 139 376,00 139 376,00

4. 010 01010 605 0

Budowa sieci kanalizacyjnej 
na terenie gminy Zławieś 

Wielka KRR 2017-2021 681 050,00 123 050,00 64 403,00 58 647,00

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 1



5. 010 01095 605 0
Montaż monitoringu na 
terenie wsi Rzęczkowo KRR 2018 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

010 01010 605 0
Budowa sieci wod-kan 

w m. Zławieś Mała KRR 2018 56 000,00 56 000,00 56 000,00

6. 600 60016 605 890
Budowa drogi gminnej 

w miejscowości Stary Toruń RIP 2017-2018 760 000,00 674 219,00 145 480,00 274 219,00 254 520,00

7. 600 60016 605 89 Budowa dróg rowerowych RIP 2018-2021 2 847 796,99 150 000,00 22 500,00 127 500,00  

8. 600 60016 605 0
Budowa drogi gminnej 

w Górsku ul. Nadwislańska KRR 2015-2021 290 000,00 130 000,00 130 000,00

9. 600 60016 605 0 Budowa chodników KRR 2017-2021 750 000,00 150 000,00 150 000,00

10. 600 60016 605 0

Wykonanie dokumentacji 
budowy i remontów dróg 

gminnych RIP 2018-2021 400 000,00 100 000,00 100 000,00

11. 600 60016 605 0
Bitumowanie Dróg 

Gminnych KRR 2017-2021      2 000 000,00              450 000,00   50 000,00 400 000,00

12. 600 60016 606 0 Zakup wału wibracyjnego KRR 2018 0,00 0,00 0,00

600 60016 606 0
Wykup gruntów pod drogę 

gminną (chodniki) KRR 2018 100 000,00 100 000,00 100 000,00

13. 600 60016 605 0

Rozbudowa dróg gminnych 
polegająca na budowie 

ścieżki rowerowej RIP 2018 136 000,00 136 000,00 136 000,00

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 2



14. 700 70005 605 790

Termomodernizacja 
budynku Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Złejwsi Wielkiej RIP 2018 358 500,00 358 500,00 16 000,00 150 300,00 192 200,00

45 000,00

15. 700 70005 605 0
Adaptacja budynku 

leśniczowki w Cichoradzu BAZA 2018 100 000,00 100 000,00 55 000,00

16. 700 70095 605 0
Zagospodarowanie działek 

Siemoń i Czarnowo RIP 2019-2020 150 000,00 50 000,00 50 000,00

17. 700 70005 605 79

Montaż instalacji OZE na 
terenie Gminy Złwieś 

Wielka RIP 2017-2018 1 238 850,00 1 238 850,00 738 850,00 500 000,00

18. 700 70005 605 89

Termomodernizacja 
budynku ZUK 
w Rzęczkowie RIP 2017-20194 870 000,00 70 000,00 10 500,00 59 500,00

19. 700 70005 605 0

Budowa budynku 
rehabilitacji przy ośrodku 

zdrowia w Górsku KRR 2017-2018 500 000,00 363 000,00 363 000,00

700 70005 605 0

Wymiana poszycia dachu 
na ośrodku zdrowia 

w Rzęczkowie 2018 105 000,00 105 000,00 105 000,00

20. 700 70005 606 0 Zakup Gruntów KRR 2017-2021 1 491 200,00 400 000,00 400 000,00

21. 750 75095 605 89

Rewitalizacja terenu po SKR 
w Złejwsi Wielkiej 

w ramach LSR RIP 2017-2019 1 139 217,00 50 000,00 7 500,00 42 500,00

22. 750 75023 605 0

Modernizacja kotłowni 
w budynku UG w Złejwsi 

Wielkiej KRR 2018 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

23. 750 75023 606 0

Zakup sprzętu 
teleinformatycznego oraz 

oprogramowania dla Urzędu 
Gminy UG 2018 39 620,00 39 620,00 36 947,00 2 673,00

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 3



24. 750 75023 605 79
Projekt Infostrada Kujaw 

i Pomorza 2.0 UG 2018-2020 186 786,72 112 384,00 16 857,00 95 527,00

25. 801 80104 605 790

Rozbudowa i przebudowa 
Przedszkola Gminnego 

w Złejwsi Małej RIP 2016-2018 1 241 132,00 852 732,00 580 896,00 271 836,00

26. 801 80101 605 0

Rozbudowa, przebudowa 
i nadbudowa szkoły 

w Przysieku RIP 2015-2019 1 540 590,00 100 000,00 100 000,00

27. 801 80101 606 0

Zakup nowego traktorka 
kosiarki z koszem do 

wykaszania i pielęgnacji 
terenów zielonych przy SP 

w Złejwsi Wielkiej RIP 2018 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

27A 801 80195 605 0

Dokumantacja na rozbudowę 
budynku Harcówki 

w Górsku BAZA 2018 25 000,00 25 000,00 25 000,00

28. 900 90015 605 89

Modernizacja systemów 
oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Zławieś 

Wielka RIP 2017-2018 500 359,00 500 359,00 75 054,00 425 305,00

29. 900 90015 605 0
Budowa oświetlenia na 

terenie gminy KRR 2017-2020 1 013 449,00 200 000,00 187 809,11 12 190,89

30. 900 90015 605 0
Montaż lamp solarnych na 

terenie wsi Rzęczkowo KRR 2018 86 667,00 86 667,00 86 667,00 0,00

31. 900 90015 605 0
Budowa oświetlenia na 

terenie sołectwa Skłudzewo KRR 2018 79 168,00 79 168,00 79 168,00 0,00

32. 921 92109 605 790

Termomodernizacja 
budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury i Sportu 
w Złejwsi Małej RIP 2017-2018 497 723,00 473 000,00 15 000,00 146 634,00 311 366,00

33. 921 92109 605 0
Budowa świetlicy 

w Rozgartach RIP 2016-2018 374 253,75 230 000,00 230 000,00

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 4



34. 921 92109 605 0

Montaż instalacji grzewczo - 
klimatyzacyjnych 

w świetlicy wiejskiej 
w Pędzewie KRR 2018 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

35. 921 92109 605 0

Zakup kontenerów w celu 
utworzenia świetlicy 

wiejskiej w Cichoradzu KRR 2018 116 667,00 116 667,00 116 667,00 0,00

36. 926 92601 605 0
Budowa boiska sportowego 

w Siemoniu KRR 2018 21 500,00 21 500,00 1 500,00 20 000,00

36A 600 60016 606 0
Zakup równiarki 

samojezdnej KRR 2018 12 300,00 12 300,00 12 300,00

37.
605
606 0

Zadania realizowane 
w ramach Funduszu 

Sołeckiego UG 2018 347 148,60 347 148,60 347 148,60

Razem 10 480 767,60 1 120 657,60 4 219 676,11 1 273 105,89 3 867 328,00

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/312/2018

Rady Gminy Zławieś Wielka

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2018 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział §* Treść Dotacje
ogółem

1 2 3 4

Jednostki należące do sektora finansów publicznych 
1. Dotacje celowe

750 75095 2319

Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie bieżące realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między jednost. samorządu terytorialnego

Udział własny w realizacji projektu "Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT"

1 490,00

750 75023 2339 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadanie 
" Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 488,00

851 85154 2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień

"Niebieska Linia"

700,00

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 1



853 85395 2339

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień

Realizacja Programu Przeciwdziałania Wykluczeniu Cyfrowemu na terenie 
województwa kujawsko-pomorskiego

33 728,00

600 60013 6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego

“ Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 546 w miejscowości Rzęczkowo ( na odcinku 
od skrzyżowania z DP nr 2002C do skrzyżowania z DW nr 597) na odcinku od km 

3+931,00 do km 4+749,39. Etap I od km 3+931,00 do km 4+281,00”
 

źródło finansowania - KREDYT

597 784,00

600 60013 6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Budowa chodnika w miejscowości Zławieś Mała na odcinku 1+586,00 do km 
2+471,00

źródło finansowania - KREDYT

479 424,00

600 60014 6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie 
niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów 

406 179,00

600 60014 6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Wykonanie dokumentacji technicznej ciągu pieszo-rowerowego przy drodze 
powoatowej Nr 2006C os DW80-Górsk (ul. Markiewicza) o dł.2,1km

60 000,00

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 2



600 60013 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

Przebudowa drogi Wojewódzkiej Nr 249 wraz z uruchomieniem przeprawy promowej 
przez rzekę Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa

0,00

2. Dotacje podmiotowe

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Złejwsi Małej 340 500,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury - Dom Kultury w Górsku 285 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Złejwsi Małej 293 000,00 

3. Dotacje przedmiotowe
                                          -   

Razem 2 498 293,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

1. Dotacje celowe

754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa realizowana przez Ochotnicze Straże Pożarne 21 000,00 

754 75405 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Zakup radiowozu dla Posterunku Policji

40 000,00 

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 3



926 92695 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

55 000,00 

854 85412 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

20 000,00 

900 90019 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

EKO-PIEC 2018

30 000,00 

754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Łążyn

300 000,00 

2. Dotacje podmiotowe

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                         1 618 041,00   

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                            169 182,00   

Razem                         2 253 223,00   

OGÓŁEM           4 751 516,00   

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/312/2018

Rady Gminy Zławieś Wielka

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

FUNDUSZ SOŁECKI 2018 ROK

Lp. Klasyfikacja 
budżetowa Kwota Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Wartość 

zadania Uwagi

1.                  926-92695-6050 11 238,83 Cegielnik Budowa placu zabaw 11 238,83 inwestycja

Razem Cegielnik 11 238,83 11 238,83

2.                  750-75095-4300 2 000,00 Organizacja Święta Wsi 2 000,00 usługa

921-92109-4210 300,00 materiały – 300,- zł, 
3.                  

921-92109-4300 700,00
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00

usługa 700,- zł

4.                  926-92695-4210 500,00 Utrzymanie zieleni przy placu 
zabaw 500,00 zakup materiałów

5.                  900-90015-6050 9 591,96 Budowa oświetlenia drogowego 9 591,96 inwestycja

6.                  900-90015-6050 3 000,00

Cichoradz

Wykonanie projektu budowlanego 
oświetlenia drogowego 3 000,00 inwestycja c.d. w 2019 roku

Razem Cichoradz 16 091,96 16 091,96

7.                  926-92695-6050 20 000,00 Zagospodarowanie boiska oraz 
uformowanie zjazdu saneczkowego 20 000,00 inwestycja

8.                  921-92109-4210 5 000,00

Czarne 
Błoto

Remont łazienki w dawnej szkole 5 500,00 materiały 5000,- zł 

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 1



921-92109-4300 500,00 usługa 500,- zł

9.                  921-92109-6050 6 000,00 Ułożenie kostki brukowej przed 
budynkiem dawnej szkoły 6 000,00 inwestycja

926-92695-4210 1 000,00
10.               

926-92695-4300 1 500,00
Organizacja zawodów sportowych 
z okazji Dnia Dziecka 2 500,00 materiały – 1000,- zł, usługi 

1500,- zł

921-92109-4170 2 122,87
11.               

921-92109-4110 366,83
Prace gospodarcze na rzecz wsi 2 489,70

umowa zlecenie z rencistą 
podlegającym ubezpieczeniu 
emerytalnemu, rentowemu 
i wypadkowemu

Razem Czarne Błoto 36 489,70 36 489,70

12.               900-90015-6050 21 000,00 Budowa oświetlenia ulicznego 21 000,00 inwestycja

750-75095-4210 1 000,00
13.               

750-75095-4300 3 000,00
Święto sołectwa 4 000,00 materiały 1000,- zł, usługa 

3 000,- zł

14.               754-75412-6060 6 000,00
Zakup pompy hydraulicznej dla 
OSP w Toporzysku (wspólnie 
z sołectwem Toporzysko)

6 000,00 zakup inwestycyjny

15.               750-75075-4210 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 500,00 zakup materiałów

16.               926-92695-4210 1 500,00 Rozwój sportu 1 500,00 zakup materiałów

17.               750-75095-4210 300,00 Zakup materiałów 
eksploatacyjnych do kosiarki 300,00 zakup materiałów

18.               801-80195-6050 3 189,70

Czarnowo

Modernizacja szkoły w Czarnowie 3 189,70 zakup materiałów

Razem Czarnowo 36 489,70 36 489,70

19.               926-92695-6050 18 150,00 Górsk
Stworzenie miejsca rekreacji 
z uwzględnieniem budowy siłowni 
zewnętrznej

18 150,00 inwestycja

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 2



20.               600-60016-6050 18 339,70 Budowa chodnika przy ulicy 
Prostej 18 339,70 inwestycja

Razem Górsk 36 489,70 36 489,70

750-75095-4210 2 000,00 materiały 2000,- zł
21.               

750-75095-4190 1 000,00

Organizacja Święta Wsi i Dnia 
Dziecka (wspólnie z sołectwem 
Pędzewo)

3 000,00
nagrody 1000,- zł

22.               921-92109-4210 2 200,00 Remont świetlicy wiejskiej 2 200,00 materiały

23.               750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 500,00 usługa

24.               750-75095-4170 1 362,40 Utrzymanie porządku w sołectwie 1 362,40
umowa zlecenie z osoba 
pracująca z wynagrodzeniem 
wyższym od minimalnego

25.               600-60016-6050 10 000,00 Remont ul. Mlecznej 10 000,00 inwestycja

26.               921-92109-4300 1 000,00

Gutowo

Zajęcia świetlicowe dla dzieci 
i młodzieży (wspólnie z sołectwem 
Pędzewo)

1 000,00 usługa

Razem Gutowo 18 062,40 18 062,40

27.               921-92109-6050 21 000,00 Budowa wiaty – zadaszenia 
świetlicy wiejskiej 21 000,00 inwestycja

600-60016-4210 2 500,00
600-60016-4010 417,61
600-60016-4110 72,16

28.               

600-60016-4120 10,23

Naprawa chodnika gminnego 3 000,00 materiały – 2500,- zł, robocizna 
500,- zł

29.               750-75095-4210 3 000,00 Zakup namiotu 3 000,00 zakup materiałów

30.               921-92109-4210 2 500,00

Łążyn

Zakup opału – peletu 2 500,00 zakup materiałów

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 3



750-75095-4210 2 000,00
31.               

750-75095-4170 1 154,36
Wizerunek i estetyka wsi 3 154,36 materiały – 2000,- zł, umowa 

zlecenia ze studentem – 1154,36

32.               926-92695-4190 973,00 1 000,00 nagrody

926-92695-4210 27,00

Organizacja zawodów sportowych 
z okazji Dnia Dziecka

33.               750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 500,00 usługa

Razem Łążyn 34 154,36 34 154,36

34.               900-90015-4300 3 200,00 Wykonanie oświetlenia ulicznego 3 200,00 inwestycja

35.               926-92695-4210 1 000,00 Zakup sprzętu sportowego dla LZS 
Wisła Pędzewo 1 000,00 zakup materiałów

36.               921-92109-4210 2 500,00 Zakup wyposażenia świetlicy 
wiejskiej 2 500,00 zakup materiałów

37.               750-75095-4300 4 000,00
Organizacja Święta Wsi i Dnia 
Dziecka (wspolnie z sołectwem 
Gutowo)

4 000,00 usługa

921-92109-4190 208,94
921-92109-4300 909,50
921-92109-4210 250,93

38.               

921-92109-4170 750,00

Zajęcia świetlicowe dla dzieci 
i młodzieży (wspólnie 
z sołectwem Gutowo)

2 119,37
nagrody – 700,00, umowa 
zlecenie – 1500,- zł, usługi – 
2300,- zł, zakup materiałów – 
500,- zł

39.               600-60016-4210 4 000,00 Zakup wiaty przystankowej i jej 
montaż 4 000,00 materiał

40.               921-92109-4300 2 000,00 Modernizacja instalacji 
elektrycznej w świetlicy wiejskiej 2 000,00 usługa

41.               750-75095-4210 1 000,00

Pędzewo

Organizacja dnia seniora 1 000,00 zakup materiałów

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 4



42.               750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 500,00 usługa

43.               754-75412-4300 9 000,00 Zakup wyposażenia dla OSP 
w Pędzewie 9 000,00 materiały

44.               921-92109-4210 1 441,45
Rekultywacja terenu wokół 
świetlicy oraz zakup materiałów 
eksploatacyjnych do kosiarek

1 441,45 materiały

Razem Pędzewo 30 760,82 30 760,82

45.               750-75075-4210 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 500,00 zakup materiałów

926-92695-4170 1 534,79
46.               

926-92695-4110 265,21
Sprzątanie placu rekreacyjnego 1 800,00 umowa zlecenie z emerytem

47.               921-92109-4210 100,00 Zakup paliwa do kosiarki 100,00 zakup materiałów

750-75095-4210 2 457,00 materiały – 3000,00
48.               

750-75095-4300 3 632,70
Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 6 089,70

usługa 3089,70

49.               600-60016-6050 28 000,00

Przysiek

Budowa chodnik wzdłuż ul. 
Osiedlowej I etap 28 000,00 inwestycja

Razem Przysiek 36 489,70 36 489,70

50.               926-92695-6050 21 500,00 Budowa ogrodzenia placu zabaw 21 500,00 inwestycja

51.               921-92109-6050 8 000,00 Zakup wyposażenia do świetlicy 8 000,00 zakup materiałów

52.               750-75075-4300 500,00

Rozgarty

Dofinansowanie dożynek 
gminnych 500,00 usługa

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 5



921-92109-4170 1 705,32
53.               

921-92109-4110 294,68
Sprzątanie placu koło świetlicy 2 000,00 umowa zlecenia z emerytem

54.               801-80101-4240 2 000,00 Zakup pomocy naukowych dla 
Szkoły Podstawowej w Przysieku 2 000,00 zakup materiałów

55.               750-75095-4300 2 489,70 Święto Wsi połączone z otwarciem 
świetlicy wiejskiej 2 489,70 usługa

Razem Rozgarty 36 489,70 36 489,70

56.               750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 500,00 usługa

57.               750-75095-4210 3 500,00 Zakup garażu blaszanego 3 500,00 zakup materiałów

58.               750-75095-4300 4 500,00 Organizacja szkolenia 
florystycznego 4 500,00 usługa

750-75095-4190 1 000,00
59.               

750-75095-4300 1 500,00
Organizacja Święta Rodziny 2 500,00 usługa – 1500,00 zł, nagrody 

1000,00 zł

754-75412-6060 5 775,00
60.               

754-75412-4210 5 725,00
Zakup wyposażenia dla OSP 
w Rzęczkowie 11 500,00

defibrylator – 6500,00 zł /zakup 
inwestycyjny/, pozostały sprzęt 
5000,- zł 

600-60016-4210 1 000,00 materiały 1000,- zł

600-60016-4010 167,05 robocizna 200,- zł

600-60016-4110 28,86
61.               

600-60016-4120 4,09

Zamontowanie progu 
zwalniającego 1 200,00

62.               600-60016-6050 6 000,00 Przebudowa chodnika 6 000,00 inwestycja

750-75095-4170 1 000,00 umowa zlecenie 1000,-

750-75095-4210 1 056,89 materiały 1056,8963.               
750-75095-4300 500,00

Rzęczkowo

Wizualizacja wsi 2 556,89
usługa 500,- zł

Razem Rzęczkowo 32 256,89 32 256,89

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 6



750-75095-4300 1 000,00 usługa 1000,- zł
64.               

750-75095-4190 500,00
Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców 1 500,00

nagrody – 500,- zł

921-92109-4210 300,00 materiały – 300,- zł
65.               

921-92109-4170 700,00
Utrzymanie zieleni 1 000,00

umowa zlecenie – 700,- zł

66.               801-80101-4210 5 850,00 Zakup wyposażenia dla Szkoły 
Podstawowej w Siemoniu 5 850,00 materiały

67.               921-92109-6050 5 000,00 Budowa szamba przy świetlicy 
wiejskiej 5 000,00 inwestycja

68.               750-75095-4210 2 500,00 Zakup namiotu 2 500,00 materiały

69.               926-92601-6050 19 326,07

Siemoń

Budowa boiska wielofunkcyjnego 19 326,07 inwestycja

Razem Siemoń 35 176,07 35 176,07

70.               926-92695-4210 2 500,00 Zakup odzieży i sprzętu 
sportowego 2 500,00 materiały

71.               750-75023-4300 150,00 Dofinansowanie systemu 
powiadamiania SMS-owego 150,00 usługa

72.               750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 500,00 usługa

73.               926-92601-6050 12 320,72 Budowa boiska sportowego 12 320,72 inwestycja

74.               754-75412-6060 5 000,00

Skłudzewo

Zakup pompy pływakowej dla OSP 
w Skłudzewie 5 000,00 zakup inwestycyjny

Razem Skłudzewo 20 470,72 20 470,72

75.               921-92109-6050 20 000,00
Ocieplenie budynku świetlicy 
wiejskiej i prace zewnętrzne na 
placu przed świetlicą

20 000,00 inwestycja

76.               754-75412-6050 5 089,70

Stary Toruń

Montaż bramy do remizy OSP 5 089,70 inwestycja

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 7



77.               926-92695-4210 4 000,00 Montaż bramek na boisku 4 000,00 materiały

78.               750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 500,00 usługa

921-92109-4170 852,66
79.               

921-92109-4110 147,34
Utrzymanie zieleni w sołectwie 1 000,00 umowa zlecenie z emerytem

921-92109-4210 2 500,00 opał – 2500,- zł

921-92109-4170 1 278,9980.               
921-92109-4110 221,01

Ogrzewanie świetlicy wiejskiej 4 000,00 umowa zlecenia z emerytem 
1500,- zł

81.               921-92109-4210 400,00 Wykonanie oświetlenia 
zewnętrznego świetlicy wiejskiej 400,00 materiały

82.               754-75412-4210 1 500,00 Zakup umundurowania dla OSP 
w Starym Toruniu 1 500,00 materiały

Razem Stary Toruń 36 489,70 36 489,70

83.               926-92695-6050 12 000,00 Budowa placu rekreacyjnego 12 000,00 inwestycja

750-75095-4210 1 900,00 materiały – 1900,- zł

750-75095-4300 2 300,00 usługi 2300,- zł84.               
750-75095-4190 800,00

Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 5 000,00

nagrody 800,- zł

926-92695-4210 700,00 materiały 700,- zł
85.               

926-92695-4190 800,00
Organizacja turnieju piłki nożnej 1 500,00

nagrody 800,- zł

86.               750-75095-4210 2 500,00 Zakup sprzętu do koszenia trawy 
i sprzątania 2 500,00 materiały

87.               754-75412-6060 6 000,00
Zakup pompy hydraulicznej dla 
OSP w Toporzysku /wspólnie 
z sołectwem Czarnowo/

6 000,00 zakup inwestycyjny

88.               900-90015-4300 7 008,40

Toporzysko

Usługa podniesienia standardu 
oświetlenia 7 008,40 inwestycja

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 8



Razem Toporzysko 34 008,40 34 008,40

750-75095-4170 1 500,00
89.               

750-75095-4210 500,00
Wizualizacja wsi 2 000,00 umowa zlecenie ze studentem- 

1500 zł, zakup materiału- 50 zł

90.               921-92109-4210 1 000,00 Zakup sprzętu nagłaśniającego do 
świetlicy wiejskiej 1 000,00 materiały

91.               921-92109-6050 14 624,53

Zarośle 
Cienkie

Budowa parkingu przy świetlicy 
wiejskiej 14 624,53 inwestycja

Razem Zarośle Cienkie 17 624,53 17 624,53

92.               926-92695-6050 12 000,00 Budowa placu zabaw (kontynuacja) 12 000,00 inwestycja

926-92695-4210 500,00 materiały – 500,- zł
93.               

926-92695-4300 500,00
Wyrównanie terenu pod boisko do 
piłki siatkowej 1 000,00

usługa – 500,00 zł

94.               750-75095-4190 1 000,00 Współzawodnictwo sportowe 
w lotach gołębi pocztowych 1 000,00 nagrody

926-92695-4210 1 300,00 materiały – 1300,- zł

926-92695-4300 1 000,00 usługi – 1000,- zł95.               
926-92695-4190 1 000,00

Organizacja zawodów sportowych 3 300,00
nagrody – 1000,- zł

96.               750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 500,00 usługa

97.               926-92695-4210 2 000,00 Zakup odzieży i sprzętu 
sportowego 2 000,00 materiały

98.               926-92695-4300 700,00 Serwis traktorka do koszenia trawy 700,00 usługa

99.               750-75095-4210 2 989,70 Zakup namiotu 2 989,70 materiały

100.           921-92108-4210 1 000,00

Zławieś 
Mała

Zakup sprzętu oraz strojów dla 
zespołu śpiewaczego „Melodia” 1 000,00 materiały

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 9



101.           926-92695-4210 1 000,00 Montaż ławek przy chodniku 1 000,00 materiały

102.           754-75412-4210 2 000,00 Doposażenie OSP w Złejwsi Małej 2 000,00 materiały

103.           900-90015-6050 4 000,00 Montaż lampy oświetleniowej 4 000,00 inwestycja

750-75095-4210 3 750,00 materiały 3750,- zł

750-75095-4300 1 000,00  usługa – 1000,- zł104.           
750-75095-4170 250,00

Organizacja obchodów 100-lecia 
odzyskania przez Polskę 
niepodległości

5 000,00
umowa zlecenie ze studentem – 
250,- zł

Razem Zławieś Mała 36 489,70 36 489,70
926-92695-4210 1 800,00 materiały -1800,- zł

105.           
926-92695-4300 1 200,00

Organizacja zawodów sportowych 3 000,00
usługi – 1200,- zł

106.           750-75095-6050 0,00 Budowa wiaty rekreacyjnej 30 000,00 inwestycja

107.           750-75075-4300 1 000,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 1 000,00 usługa

108.           926-92695-4210 589,70 Organizacja drugiego turnieju piłki 
nożnej 589,70 materiały

109.           750-75095-4210 1 500,00 Zakup namiotu 1 500,00 materiały

110.           926-92695-4210 400,00 Zakup sprzętu sportowego 400,00 materiały

110.           600-60016-4210 13 500,00 Modernizacja dróg gminnych 
w sołectwie 13 500,00

110.           921-92109-4210 1 500,00

Zławieś 
Wielka

Zakup sprzętu nagłaśniającego do 
świetlicy integracyjnej 1 500,00

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 10



110.           926-92695-6050 15 000,00
Uzupełnienie placu rekreacyjnego 
przy Szkole Podstawowej 
w Złejwsi Wielkiej 

15 000,00

Razem Zławieś Wielka 36 489,70 36 489,70

Ogółem 541 762,58 541 762,58

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 11



Uzasadnienie

1.Wprowadza się do budżetu ponadplanowe dochody w łącznej kwocie 85.175 zł tj.:

a)Wpływy z tyt. opłaty adiacenckiej - 34.000 zł (dz.700, rozdz.70005 § 0490),

b)Wpływy za zajęcie pasa drogowego – 8.500 zł (dz.756, rozdz.75618 § 0490),

c)Wpływy z opłaty eksploatacyjnej – 37.000 zł (dz.756, rozdz. 75618 § 0460)

d)Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST – 5.675 zł ( 75618 § 0690 – 3.000 zł, §0920 –
1.100 zł, § 0970 – 1.575 zł)

Powyższe środki przeznacza się na:

a)Adaptację budynku byłego przedszkola Smerfuś na sale lekcyjne dla SP w Przysieku – 20.535 zł

b)na usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej Toruń - Siemoń,
Toruń - Cichoradz. Planowany koszt 8.640 zł, czas trwania umowy Wrzesień– Grudzień 2018 rok.

c)Nowe zadanie inwestycyjne pn „Budowa sieci wod-kan w miejscowości Zławieś Mała” – 56.000 zł

2.Na podstawie uchwały Nr XL/253/2018 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 24 lipca 2018 roku wprowadza się
do budżetu środki w formie dotacji celowej na współfinansowanie zadania o nazwie : „Zakup samochodu
ratowniczo-gaśniczego do działań ratownictwa chemiczno-ekologicznego dla OSP Łążyn” w kwocie 20.000 zł.

3.Wprowadza się do budżetu darowizny, które wpłynęły z przeznaczeniem na dofinansowanie dożynek
gminnych w łącznej kwocie 4.000 zł

4.Zwiększa się plan dochodów należnych dla jednostki dotyczące wpływu ściągniętych przez komornika
alimentów od dłużników, które uprzednio były wypłacone z budżetu państwa w kwocie 10.000 zł. Środki te
przeznacza się na koszty związane z realizację świadczeń rodzinnych i wychowawczych.

5.Przesuwa się środki z zadania inwestycyjnego pn „Budowa budynku rehabilitacji przy ośrodku zdrowia
w Górsku” na zadanie „Wymiana poszycia dachu na ośrodku zdrowia w Rzęczkowie – 105.000 zł.

6.Zwiększa się wartość zadania inwestycyjnego pn „Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury
i Sportu w Złejwsi Małej” o kwotę 8.000 zł. Środki przesuwa się z zadania inwestycyjnego pn „Budowa
budynku rehabilitacji przy ośrodku zdrowia w Górsku”.

7.Dokonuje się zmian w  Funduszu Sołeckim Pędzewo, zgodnie z złożonym wnioskiem.

8.W ramach dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75075 dokonuje się przesunięcia środków między
paragrafami w kwocie 2.000 zł

Id: EA0E8399-7E8C-4D0D-9B17-CCFC5D2C046A. Uchwalony Strona 1




